

证券代码:000592 证券简称:平潭发展 公告编号:2018-103

中福海峡(平潭)发展股份有限公司 关于使用部分闲置募集资金购买理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
中福海峡(平潭)发展股份有限公司(以下简称“公司”)于2018年4月3日召开第九届董事会2018年第四次会和第九届监事会2018年第三次会议,审议通过了《关于调整闲置募集资金购买理财产品范围及额度的议案》,同意公司及控股子公司使用暂时闲置募集资金进行现金管理,其投资的范围扩大至银行、证券公司等金融机构发行的安全性高、流动性好,能够提供保本承诺的理财产品,现金管理的最高余额调整至不超过9亿元(含本数),在上述额度内资金可滚动使用,期限自董事会通过之日起至2018年12月31日内有效。(详见2018年4月4日刊登于《证券时报》和巨潮资讯网上的【2018-026】和【2018-027】号公告)。

根据上述决议,公司使用闲置募集资金向兴业银行股份有限公司福州分行、中国农业银行股份有限公司福州长安支行购买了银行理财产品,具体情况如下:

一、理财产品的主要情况

序号	产品名称	资金来源	认购金额(万元)	起始日	预计年化收益率	到期日
1	兴业银行企业金融结构性存款	闲置募集资金	30,000,000.00	2018.10.10	2.12%-3.99%/4.00%	2018.12.28
2	中国农业银行“利丰”34天人民币理财产品	闲置募集资金	33,000,000.00	2018.10.11	3.00%	2018.11.15

二、风险控制措施
除短期理财产品属于低风险投资品种,但金融市场受宏观经济的影响较大,不排除该项投资受到市场波动的影响。针对投资风险,除严格执行公司有关对外投资的内部控制制度外,为有效防范投资风险,公司采取的措施如下:

1. 公司财务部建立投资台账,设专人管理存续期的理财产品并跟踪理财产品的进展及安全状况,出现异常情形时及时通报公司内部审计、公司董秘及公司证券部,并采取相应的保全措施,最大限度控制投资风险,保证资金的安全。
2. 公司内部审计部负责对购买理财产品的资金使用与保管情况进行审计与监督,根据谨慎性原则,合理的预计各项投资可能发生的收益和损失,并向公司董事会审计委员会报告。
3. 独立董事、公司监事会将对公司投资理财产品的情况进行定期或不定期检查。
4. 公司将根据深圳证券交易所的相关规定,及时披露报告期内保本型理财产品的购买及相关损益情况。

三、对公司日常经营的影响
在确保不影响募集资金项目建设和募集资金使用,以及保护资金安全的情况下,公司使用部分闲置募集资金用于购买保本型理财产品,有利于提高资金使用效率,能够获得一定的投资收益,符合公司及全体股东的利益。

四、公告前十二个月内公司购买理财产品情况
截止公告日,公司及控股子公司过去12个月购买理财产品情况如下表:

序号	公司名称	产品名称	资金来源	认购金额(万元)	收益	起始日	产品到期日	是否到期
1	明溪县恒丰林业有限公司	金钥匙安心利得62天	闲置自有资金	1,000,000.00		2017.10.20	2017.12.22	已赎回,获利6964.38元
2	明溪县恒丰林业有限公司	金钥匙安心利得	闲置自有资金	1,000,000.00		2017.12.29	2018.03.29	已赎回,获利7375.34元
3	明溪县恒丰林业有限公司	金钥匙安心利得34天	闲置自有资金	1,000,000.00		2018.01.01	2018.02.05	已赎回,获利4750.60元
4	明溪县恒丰林业有限公司	金钥匙安心利得45天	闲置自有资金	1,000,000.00		2018.02.12	2018.03.29	已赎回,获利5054.75元
5	明溪县恒丰林业有限公司	金钥匙安心利得90天	闲置自有资金	1,600,000.00		2018.02.12	2018.05.14	已赎回,获利18345.20元
6	明溪县恒丰林业有限公司	金钥匙保本利享2018年1042期90天	闲置自有资金	1,000,000.00		2018.04.02	2018.07.02	已赎回,获利9493.15元
7	明溪县恒丰林业有限公司	本利丰步步高开放式	闲置自有资金	1,000,000.00		2018.04.02	无固定期限	未赎回
8	明溪县恒丰林业有限公司	金钥匙安心利得90天	闲置自有资金	1,600,000.00		2018.05.14	2018.8.14	已赎回,获利16246.66元
9	明溪县恒丰林业有限公司	金钥匙安心利得62天	闲置自有资金	1,300,000.00		2018.06.04	2018.08.06	已赎回,获利9274.52元
10	明溪县恒丰林业有限公司	本利丰90天	闲置自有资金	1,000,000.00		2018.07.03	2018.10.02	已赎回,获利7890.41元
11	明溪县恒丰林业有限公司	本利丰62天	闲置自有资金	1,500,000.00		2018.08.10	2018.10.12	未赎回
12	明溪县恒丰林业有限公司	本利丰62天	闲置自有资金	1,000,000.00		2018.10.08	2018.12.08	未赎回
13	福建中福生物科技有限公司	本利丰天天利滚利	闲置自有资金	400,000.00		2017.02.28	2020.08.31	已赎回,获利5446.58元
14	福建中福生物科技有限公司	本利丰90天	闲置自有资金	1,000,000.00		2017.08.08	2017.11.07	已赎回,获利8136.99元
15	福建中福生物科技有限公司	日积月累	闲置自有资金	400,000.00		2017.08.08	2024.04.08	已赎回,获利1067.29元

证券代码:002543 证券简称:万和电气 公告编号:2018-042

广东万和新电气股份有限公司 关于收到政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、获取补助的基本情况
广东万和新电气股份有限公司(以下简称“公司”或“万和电气”)全资子公司合肥万和电气有限公司于近日收到长丰县财政局下发的企业2017年度促进产业发展扶持基金人民币2,326.45万元。自2018年1月1日至本公告披露日期间,公司及下属子公司累计收到各类政府补助资金共计人民币6,117.52万元,其中,与收益相关的政府补助为人民币6,117.52万元,占公司2017年度经审计的归属于上市公司股东净利润的106%以上。具体情况公告如下:

获得补助的主体	发放主体	获得补助的原因或项目	收到补助的时间	补助金额(万元)	补助依据	是否与公司日常经营活动相关	是否具有可持续性
广东万和新电气股份有限公司	广东省工业企业技术改造后补助专项资金项目计划补助	企业研究开发省拨	2018年1-3月	940.07	工业企业技术改造补助	是	否
广东万和新电气股份有限公司	佛山市顺德区科技促进局	2018年强化知识产权工作专项资金	2018年8月	60.00	佛科函[2018]18号	是	否
广东万和新电气股份有限公司	佛山市高明区财政局	2017年省工业和信息化发展专项资金	2018年8月	59.00	明经企字[2018]24号	是	否
广东万和新电气股份有限公司	佛山市高明区政府	佛山市高明区招商引资金重大项目专项资金	2018年9月	310.00	佛商高函[2017]57号	是	否
广东万和新电气股份有限公司	佛山市高明区政府	高明区财政局按来2017年上半年降低企业用电用气成本补贴政策的通知(明府函[2017]103号)	2018年3月	56.79		是	否
合肥万和电气有限公司	长丰县经信委、长丰县财政局	热光源节能技术改造专项资金	2018年1-2月	125.18	合经信综合[2017]835号关于下达2017年下半年合肥市促进新型工业化发展政策扶持资金的通知	是	否

证券代码:603330 证券简称:上海天洋 公告编号:2018-062

上海天洋热熔粘接材料股份有限公司 2018年前三季度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带保证责任。
重要内容提示:
预计2018年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比预计增长85%-110%,实现归属于上市公司股东的净利润预计2,973万元到3,375万元。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2018年1月1日至2018年9月30日。
(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2018年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比,将增加1,366万元到1,768万元,同比增长85%到110%。
2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润与上年同期相比,将增加1,189万元到1,539万元,同比增长85%到110%。
(三)本次预计的业绩未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩情况
(一)归属于上市公司股东的净利润:1,607.13万元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:1,398.72万元。
(二)每股收益:0.28元。
三、本期业绩预告的主要原因
本期公司业绩预计增长的主要原因如下:

序号	产品名称	资金来源	认购金额(万元)	起始日	预计年化收益率	到期日	
16	福建中福生物科技有限公司	本利丰34天	闲置自有资金	1,000,000.00	2017.11.15	2017.12.19	已赎回,获利2980.82元
17	福建中福生物科技有限公司	本利丰90天	闲置自有资金	1,000,000.00	2018.01.10	2018.04.10	已赎回,获利8136.99元
18	福建中福生物科技有限公司	本利丰步步高	闲置自有资金	400,000.00	2018.01.09	2026.09.23	已赎回,获利5747.95元
19	福建中福生物科技有限公司	本利丰90天	闲置自有资金	1,000,000.00	2018.04.18	2018.07.17	已赎回,获利8013.37元
20	福建普建福林木业有限公司	安心快线天天开开放式人民币理财产品(私人专属)	闲置自有资金	1,700,000.00	2018.04.26	2018.08.20	已赎回,获利16359.59元
21	福建普建福林木业有限公司	安心快线天天开开放式人民币理财产品(私人专属)	闲置自有资金	1,000,000.00	2018.05.16	2018.08.14	已赎回,获利7417.81元
22	福建普建福林木业有限公司	安心快线天天开开放式人民币理财产品(私人专属)	闲置自有资金	1,000,000.00	2018.05.17	2018.08.28	已赎回,获利8438.36元
23	福建普建福林木业有限公司	安心快线天天开开放式人民币理财产品(私人专属)	闲置自有资金	1,000,000.00	2018.05.28	2018.07.12	已赎回,获利4705.48元
24	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	乾元-满溢120天开放式组合型	闲置自有资金	3,000,000.00	2017.06.13	2017.11.27	已赎回,获利153,863.01元
25	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	乾元-周利开组合型资产组合型保本人民币理财产品	闲置募集资金	44,390,000.00	2017.08.09	2018.03.21	已赎回,获利90833.18元
26	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	渤海银行[17467]结构性存款理财产品	闲置募集资金	460,000,000.00	2017.09.28	2017.10.31	已赎回,获利552,657.78元
27	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	中国民生银行人民币结构性存款1款	闲置募集资金	379,000,000.00	2017.09.29	2017.11.08	已赎回,获利6,002,222.22元
28	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	中信理财之共赢利率结构18079人民币结构性理财产品	闲置募集资金	100,000,000.00	2017.10.10	2017.11.28	已赎回,获利53,696.30元
29	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	渤海银行[18128]结构性存款理财产品	闲置募集资金	550,000,000.00	2018.02.27	2018.04.02	已赎回,获利19,988,248元
30	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	招商银行CFZ00439号结构性存款理财产品	闲置募集资金	200,000,000.00	2018.04.11	2018.05.11	已赎回,获利53,908.90元
31	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	渤海银行[18138]结构性存款理财产品	闲置募集资金	400,000,000.00	2018.04.17	2018.05.21	已赎回,获利16,021,916.26元
32	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	中银保本理财-人民币按期开放(CNYA0KF)	闲置募集资金	200,000,000.00	2018.04.19	2018.05.25	已赎回,获利5,917,802.52元
33	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	招商银行CFZ00455号结构性存款理财产品	闲置募集资金	200,000,000.00	2018.05.16	2018.06.25	已赎回,获利72,767.23元
34	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	渤海银行[181807]结构性存款理财产品	闲置募集资金	100,000,000.00	2018.05.16	2018.06.25	已赎回,获利42,797.31元
35	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	渤海银行[181807]结构性存款理财产品	闲置募集资金	400,000,000.00	2018.05.22	2018.06.25	已赎回,获利14,827,398.4元
36	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	中银保本理财-人民币按期开放(CNYA0KF)	闲置募集资金	200,000,000.00	2018.05.25	2018.06.26	已赎回,获利5,964,38元
37	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	渤海银行[181807]结构性存款理财产品	闲置募集资金	200,000,000.00	2018.06.26	2018.09.26	已赎回,获利2,934,248.4元
38	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	招商银行CFZ00481号结构性存款理财产品	闲置募集资金	100,000,000.00	2018.06.26	2018.09.26	已赎回,获利10,359,452.1元
39	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	中银保本理财-人民币按期开放(CNYA0KF)	闲置募集资金	170,000,000.00	2018.06.26	2018.09.26	已赎回,获利17,197,26元
40	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	浦发银行-公新富定期持有期[0402期]	闲置募集资金	30,000,000.00	2018.06.26	2018.09.26	已赎回,获利35,600.00元
41	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	福建海峡银行 智慧理财-稳健系列人民币理财产品	闲置自有资金	55,000,000.00	2018.08.10	2018.09.10	已赎回,获利18,217,808元
42	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	福建海峡银行 智慧理财-稳健系列人民币理财产品	闲置募集资金	40,000,000.00	2018.08.24	2018.09.26	已赎回,获利13,380,82元
43	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	中银保本理财-人民币按期开放(CNYA0KF)	闲置募集资金	170,000,000.00	2018.09.26	2018.12.28	未赎回
44	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	中银保本理财-人民币按期开放(CNYA0KF)	闲置募集资金	100,000,000.00	2018.09.27	2018.11.02	未赎回
45	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	招商银行CFZ00531号结构性存款理财产品	闲置募集资金	100,000,000.00	2018.09.27	2018.12.26	未赎回
46	中福海峡(平潭)发展股份有限公司	渤海银行[181184]结构性存款理财产品	闲置募集资金	100,000,000.00	2018.09.27	2018.12.28	未赎回

特此公告。
中福海峡(平潭)发展股份有限公司董事会
二〇一八年十月十一日

证券代码:002543 证券简称:万和电气 公告编号:2018-042

广东万和新电气股份有限公司 关于收到政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、获取补助的基本情况
广东万和新电气股份有限公司(以下简称“公司”或“万和电气”)全资子公司合肥万和电气有限公司于近日收到长丰县财政局下发的企业2017年度促进产业发展扶持基金人民币2,326.45万元。自2018年1月1日至本公告披露日期间,公司及下属子公司累计收到各类政府补助资金共计人民币6,117.52万元,其中,与收益相关的政府补助为人民币6,117.52万元,占公司2017年度经审计的归属于上市公司股东净利润的106%以上。具体情况公告如下:

获得补助的主体	发放主体	获得补助的原因或项目	收到补助的时间	补助金额(万元)	补助依据	是否与公司日常经营活动相关	是否具有可持续性
广东万和新电气股份有限公司	广东省工业企业技术改造后补助专项资金项目计划补助	企业研究开发省拨	2018年1-3月	940.07	工业企业技术改造补助	是	否
广东万和新电气股份有限公司	佛山市顺德区科技促进局	2018年强化知识产权工作专项资金	2018年8月	60.00	佛科函[2018]18号	是	否
广东万和新电气股份有限公司	佛山市高明区财政局	2017年省工业和信息化发展专项资金	2018年8月	59.00	明经企字[2018]24号	是	否
广东万和新电气股份有限公司	佛山市高明区政府	佛山市高明区招商引资金重大项目专项资金	2018年9月	310.00	佛商高函[2017]57号	是	否
广东万和新电气股份有限公司	佛山市高明区政府	高明区财政局按来2017年上半年降低企业用电用气成本补贴政策的通知(明府函[2017]103号)	2018年3月	56.79		是	否
合肥万和电气有限公司	长丰县经信委、长丰县财政局	热光源节能技术改造专项资金	2018年1-2月	125.18	合经信综合[2017]835号关于下达2017年下半年合肥市促进新型工业化发展政策扶持资金的通知	是	否

注:(1)以上政府补助款项均以现金形式补助,截至本公告日,已全部到账;
(2)单项低于人民币50万元的政府补助进行分类合并列示。
二、补助的类型及其对上市公司的影响
1. 补助的类型
根据《企业会计准则第16号——政府补助》(财会〔2017〕15号)的规定,与资产相关的政府补助,是指企业取得的、用于购建或以其他方式形成长期资产的政府补助;与收益相关的政府补助,是指除与资产相关的政府补助之外的政府补助。自2018年1月1日至本公告披露日期间,公司及下属子公司获得的政府补助中,确认与收益相关的政府补助为人民币6,117.52万元。
2. 补助的确认计量
根据《企业会计准则第16号——政府补助》(财会〔2017〕15号)的规定,与收益相关的政府补助,用于补偿以后期间的成本费用或损失的,确认为递延收益;与公司日常经营活动相关的政府补助,按照经济业务实质,计入其他收益;与公司日常活动无关的政府补助,计入营业外收入。上述补助属于与收益相关的政府补助,其中,计入其他收益为人民币6,100.44万元,计入营业外收入为人民币17.08万元。
3. 补助中对上市公司的影响
公司及下属子公司收到的上述与收益相关的政府补助,预计将增加公司2018年度利润总额人民币6,117.52万元。
4. 风险提示和其他说明
上述政府补助的最终会计处理以会计师事务所审计结果为准,敬请广大投资者注意投资风险。
三、备查文件
1. 有关政府补助的政府批文;
2. 收款凭证。
特此公告。
广东万和新电气股份有限公司董事会
2018年10月11日

证券代码:603330 证券简称:上海天洋 公告编号:2018-062

上海天洋热熔粘接材料股份有限公司 2018年前三季度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带保证责任。
重要内容提示:
预计2018年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比预计增长85%-110%,实现归属于上市公司股东的净利润预计2,973万元到3,375万元。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2018年1月1日至2018年9月30日。
(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2018年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比,将增加1,366万元到1,768万元,同比增长85%到110%。
2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润与上年同期相比,将增加1,189万元到1,539万元,同比增长85%到110%。
(三)本次预计的业绩未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩情况
(一)归属于上市公司股东的净利润:1,607.13万元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:1,398.72万元。
(二)每股收益:0.28元。
三、本期业绩预告的主要原因
本期公司业绩预计增长的主要原因如下:

1. 2018年1-9月,公司此前事业部改革取得成效,以胶粉颗粒、EVA太阳能封装膜为主的各类产品销售均增加,销售收入增加。公司预计较去年同期收入增幅25%左右,如果扣除合并烟台友友的因素,预计收入增幅20%左右。
2. 2018年1-9月,公司克服原料价格上涨等不利因素影响,加强研发新产品的投入,改善现有产品的配方,降低产品成本,同时通过和下游客户协商,对部分产品进行涨价,实现公司销售毛利率在26%左右(扣除烟台友友产品),较去年同期销售毛利率24.8%实现增长。
3. 2018年1-9月,公司控股烟台友友后,烟台友友的业务经营稳定,实现营业收入2,430万元左右,新增归属母公司净利润412万元左右。
4. 2018年1-9月,公司加强在热熔墙布销售渠道的拓展,加强工程项目的推广并取得成效,热熔墙布实现营业收入2,270万元,较去年同期增长约50%左右,墙布业务净利润亏损额也较上年同期同比减少476万元左右。
四、风险提示
公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定性因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据,2018年前三季度业绩的具体财务数据将在公司2018年第三季度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。
特此公告。
上海天洋热熔粘接材料股份有限公司
董事会
2018年10月11日

华泰柏瑞泰利灵活配置混合型证券投资基金基金合同终止及基金财产清算的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《华泰柏瑞泰利灵活配置混合型证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)或“基金合同”等有关规定,华泰柏瑞泰利灵活配置混合型证券投资基金(以下简称“本基金”)出现了基金合同终止事由,华泰柏瑞泰利基金管理人(以下简称“基金管理人”)应当在上述事由出现后终止基金合同并依法履行基金财产清算程序,且本次事项不需召开基金份额持有人大会。现将相关事宜公告如下:

一、本基金基本信息
基金名称:华泰柏瑞泰利灵活配置混合型证券投资基金
基金简称:华泰柏瑞泰利混合
基金代码:004113/004114
基金运作方式:契约型开放式
基金合同生效日:2017年1月13日
基金管理人名称:华泰柏瑞基金管理有限公司
基金托管人名称:中国农业银行股份有限公司
公告依据:《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《证券投资基金信息披露管理办法》、《基金合同》、《华泰柏瑞泰利灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》
二、基金合同终止事由
根据《基金合同》“第五部分 基金备案”中“三、基金存续期间基金份额持有人数量和资产规模”的约定:
“基金合同生效后,连续20个工作日出现基金份额持有人数量不满200人或者基金资产净值低于5000万元情形的,基金管理人应当在定期报告中予以披露;连续60个工作日出现前述情形的,基金合同自动终止,无需召开基金份额持有人大会审议。”
截止2018年10月11日,本基金已连续60个工作日基金资产净值低于5000万元,根据基金合同约定,且经基金份额持有人协商一致,基金管理人决定终止本基金合同,并对本基金进行变现及清算程序,且不开基金份额持有人大会。
三、基金财产清算
1. 自2018年10月12日,本基金进入基金财产清算程序,停止收取基金管理费、基金托管费。
2. 本基金管理人将自出现基金合同终止事由之日起30个工作日内成立清算小组,组织基金财产清算小组并在中国证监会的监督指导下进行基金清算。基金财产清算小组由基金管理人、基金托管人、具有从事证券相关业务资格的注册会计师、律师以及中国证监会指定的人员组成。基金财产清算小组可以聘用必要的工作人员。
3. 基金财产清算小组职责:基金财产清算小组负责基金财产的保管、清理、估价、变现和分配。基金财产清算小组以依法履行职责所产生的费用,由基金财产清算小组先行垫付。
4. 基金财产清算程序:
(1) 基金合同终止情形出现时,由基金财产清算小组统一接管基金;
(2) 对基金财产和债权债务进行清理和确认;
(3) 对基金财产进行估值和变现;
(4) 制作清算报告;
(5) 聘请会计师事务所对清算报告进行外部审计,聘请律师事务所对清算报告出具法律意见书;
(6) 将清算报告报中国证监会备案并公告;
(7) 对基金剩余财产进行分配。
5. 基金财产清算的期限为6个月。
6. 清算费用
清算费用是指基金财产清算小组在进行基金清算过程中发生的所有合理费用,清算费用由基金财产清算小组优先从基金财产中支付。
7. 基金财产清算剩余资产的分配
依据基金财产清算的分配方案,将基金财产清算后的全部剩余资产扣除基金财产清算费用,交纳应付款项并清偿基金债务后,按基金份额持有人持有的基金份额比例进行分配。
8. 基金财产清算的公告
清算过程中的有关重大事项及时公告;基金财产清算报告经会计师事务所审计并由律师事务所出具法律意见书后报中国证监会备案并公告。基金财产清算公告于基金财产清算报告报中国证监会备案后5个工作日内由基金财产清算小组进行公告。
9. 基金财产清算账册及文件的保存
基金财产清算账册及有关文件由基金托管人保存15年以上。
四、其他
1. 本基金进入清算程序后不再办理申购赎回等业务申请,并且之后不再恢复,敬请投资者注意投资风险,妥善做好资产安排。
2. 风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,并将及时公告上述事项的进展及变化情况,敬请投资者关注。投资者如欲了解详情,可登陆本公司网站(www.huatai-pb.com)或拨打客户服务热线:400-888-0001。
华泰柏瑞基金管理有限公司
2018年10月12日

华泰柏瑞基金管理有限公司关于华泰柏瑞天添宝货币市场基金增加代销机构同时开通基金转换、定投等业务的公告

为满足广大投资者的理财需求,根据华泰柏瑞基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与泰康财富基金销售有限公司(以下简称“泰康财富”)和一路财富(北京)信息科技有限公司(以下简称“一路财富”)签订的《开放式证券投资基金销售代理协议》、《开放式证券投资基金年度销售代理补充协议》,上述机构自2018年10月12日起增加代销本公司旗下华泰柏瑞天添宝货币市场基金(基金代码:A类003246,B类003871),同时开通基金转换、定投等业务,具体事宜公告如下:

一、适用基金
表一

序号	基金名称	基金代码
1	华泰柏瑞天添宝货币市场基金A类/B类	003246/003871

自2018年10月12日起,投资者可通过华泰财富和一路财富任何渠道办理表一内基金的开户、申购、赎回等业务。
二、通过泰康财富和一路财富开通上述基金转换业务
本公司自2018年10月12日起在泰康财富和一路财富开通上述基金的转换业务。基金转换费用的收取方法及业务规则请参见各基金最新的招募说明书及本公司已刊登的基金间办理转换业务的相关公告。投资者申请基金转换时应遵循泰康财富和一路财富的相关规定及业务申请。
三、通过一路财富和一路财富开通基金定投业务
本公司自2018年10月12日起在泰康财富和一路财富同时开通华泰柏瑞天添宝货币市场基金A类的定投业务,最低扣款金额为100元,有关定投业务的具体业务办理规则和程序请遵循泰康财富和一路财富的相关规定。
在泰康财富和一路财富上述基金期间,如有相关费率优惠活动,请以泰康财富和一路财富的相关规定和公告为准。
四、业务咨询
泰康财富和一路财富的开放式基金代销资格已获得中国证监会批准。投资者如有疑问,可通过以下途径进行咨询:
1. 泰康财富基金销售有限公司(大连)有限公司
客服电话:400-0411-001
公司网址:www.taicheng-fund.com
2. 一路财富(北京)信息科技有限公司
客服电话:400-001-1566
3. 华泰柏瑞基金管理有限公司
客服电话:400-888-0001,(021)38784638
公司网址:www.huatai-pb.com
风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件,并关注投资风险。
特此公告。
华泰柏瑞基金管理有限公司
2018年10月12日

华泰柏瑞基金管理有限公司
2018年10月12日